- 1 -

公告〔2023〕第 16号

2023

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕13

号），经审核，申请设备监理师首次登记 10人、延续登记 147人（名

单见附件），符合登记条件，准予登记。

登记人员请在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个人账

号，在证书信息处下载和打印电子证书。

特此公告。

附件：设备监理师登记名单

中国设备监理协会

2023年 7月 3日

中 国 设 备 监 理 协 会

- 2 -

附件

一、首次登记（共 10人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 覃兵 广西城建咨询有限公司 2023-C-029728 2026-05-08

2 李金华 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司 2023-C-029743 2026-05-10

3 连丽 焦作市宏亮电力技术咨询有限公司 2023-C-029981 2026-05-22

4 白永利 兰州倚能电力设计咨询有限公司 2023-C-029310 2026-05-10

5 王炎中 攀钢集团工科工程咨询有限公司 2023-C-029772 2026-05-22

6 王超 中广核工程有限公司 2023-C-029311 2026-05-08

7 毛建 中铁工程服务有限公司 2023-C-029985 2026-05-22

8 何国庆 中铁工程服务有限公司 2023-C-029987 2026-05-22

9 黄斌 中铁工程服务有限公司 2023-C-029770 2026-05-22

10 王先华 中咨工程管理咨询有限公司 2023-C-029725 2026-05-15

二、延续登记（共 147人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 胡瑞 安徽明生电力工程咨询有限公司 2023-C-023859 2026-06-10

2 姚一飞 北京钢研检验认证有限公司 2023-C-017121 2026-05-26

3 陆翌欣 北京钢研检验认证有限公司 2023-C-017120 2026-05-26

4 王慧 北京国网富达科技发展有限责任公司 2023-C-017036 2026-05-15

5 陈玉成 北京国网富达科技发展有限责任公司 2023-C-011706 2026-05-10

6 许俊雄 北京华油鑫业工程技术有限公司 2023-C-014154 2026-05-28

7 杜社安 北京希达工程管理咨询有限公司 2023-C-000664 2026-05-23

8 陈新豫 北京希达工程管理咨询有限公司 2023-C-015745 2026-05-15

9 丁德华 北京希达工程管理咨询有限公司 2023-C-008850 2026-05-15

10 林正茂 北京兴油工程项目管理有限公司 2023-C-017106 2026-05-22

11 倪佳 北京中至正工程咨询有限责任公司 2023-C-017113 2026-05-23

12 李黎 常州正衡电力工程监理有限公司 2023-C-012040 2026-06-09

13 孙勤 常州正衡电力工程监理有限公司 2023-C-013835 2026-05-16

- 3 -

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

14 刘海波 大洲设计咨询集团有限公司 2023-C-023582 2026-05-11

15 冯驭 丹阳市建设监理中心有限公司 2023-C-015385 2026-06-13

16 赵清秀 电能（北京）工程监理有限公司 2023-C-014406 2026-05-10

17 周永强 福建中闽华泰工程管理有限公司 2023-C-011547 2026-05-08

18 王干昌 阜阳市益民安置房开发有限责任公司 2023-C-007149 2026-05-22

19 禹桂华 广东天广能源科技发展有限公司 2023-C-007881 2026-05-15

20 樊玉冰 广东天广能源科技发展有限公司 2023-C-008633 2026-05-15

21 郭京理 广东天广能源科技发展有限公司 2023-C-007876 2026-05-15

22 徐和 广东天广能源科技发展有限公司 2023-C-006713 2026-05-15

23 龙江 贵州电力建设监理咨询有限责任公司 2023-C-016052 2026-08-14

24 李林高 贵州电力建设监理咨询有限责任公司 2023-C-016053 2026-08-14

25 何玉佳 贵州电力建设监理咨询有限责任公司 2023-C-006357 2026-06-14

26 叶先敏 国网（福建）电力设备监理有限公司 2023-C-011551 2026-05-23

27 傅欣 国网（福建）电力设备监理有限公司 2023-C-011502 2026-05-22

28 陈明云 国网（福建）电力设备监理有限公司 2023-C-011516 2026-05-15

29 吴如龙 国网（福建）电力设备监理有限公司 2023-C-011515 2026-05-15

30 吴敏 国网江西省电力物资有限公司 2023-C-005676 2026-05-23

31 朱发平 国网江西省电力物资有限公司 2023-C-011109 2026-05-23

32 刘孝为 国网陕西省电力有限公司电力科学研究院 2023-C-013641 2026-05-10

33 许小军 杭州诚安设备监理有限公司 2023-C-015454 2026-05-23

34 侯冬芳 杭州诚安设备监理有限公司 2023-C-015453 2026-05-23

35 陈广顺 杭州诚安设备监理有限公司 2023-C-009717 2026-05-22

36 姒柏昌 杭州诚安设备监理有限公司 2023-C-009251 2026-05-22

37 顾国扬 杭州诚安设备监理有限公司 2023-C-009250 2026-05-22

38 陈勇鑫 杭州诚安设备监理有限公司 2023-C-009252 2026-05-22

39 李海昌 杭州诚安设备监理有限公司 2023-C-015456 2026-05-22

40 王家龙 杭州诚安设备监理有限公司 2023-C-007663 2026-05-22

41 姚国平 杭州诚安设备监理有限公司 2023-C-009253 2026-05-22

42 刘燕 河北恒越工程项目管理有限公司 2023-C-008697 2026-05-23

43 边梅彦 河北凯森石化工程有限责任公司 2023-C-008667 2026-05-23

- 4 -

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

44 高文香 河北润达石化工程建设有限公司 2023-C-002163 2026-05-23

45 丁春成 河南海纳建设管理有限公司 2023-C-013559 2026-07-26

46 刘磊 河南海纳建设管理有限公司 2023-C-013560 2026-07-27

47 梁星 吉林石油集团工程管理有限责任公司 2023-C-013435 2026-05-08

48 王德志 江门明浩电力工程监理有限公司 2023-C-010862 2026-06-22

49 王金元 江苏地元项目管理有限公司 2023-C-015383 2026-06-06

50 魏恒 江苏润合工程咨询集团有限公司 2023-C-023862 2026-07-21

51 邵阳 江苏三益建设监理有限公司 2023-C-012148 2026-05-08

52 韦应存 兰州开元工程监理有限责任公司 2023-C-004871 2026-05-23

53 张利锋 兰州开元工程监理有限责任公司 2023-C-012922 2026-05-23

54 吴娟萍 兰州开元工程监理有限责任公司 2023-C-007516 2026-05-23

55 牛永健 兰州开元工程监理有限责任公司 2023-C-007506 2026-05-23

56 毛恺霞 兰州开元工程监理有限责任公司 2023-C-007580 2026-05-23

57 杨敏慧 兰州开元工程监理有限责任公司 2023-C-004853 2026-05-23

58 李聚鹏 兰州开元工程监理有限责任公司 2023-C-004822 2026-05-23

59 贾仑 兰州开元工程监理有限责任公司 2023-C-007504 2026-05-23

60 高峰 兰州开元工程监理有限责任公司 2023-C-012914 2026-05-23

61 钊玉保 南京三方化工设备监理有限公司 2023-C-012036 2026-06-08

62 张立红 南京三方化工设备监理有限公司 2023-C-004989 2026-05-10

63 王丽红 南京三方化工设备监理有限公司 2023-C-001521 2026-05-10

64 张贇 南通城市建设项目管理有限公司 2023-C-015388 2026-06-25

65 蔺刚 内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司 2023-C-004554 2026-05-23

66 李玉冰 内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司 2023-C-004551 2026-05-23

67 何江 内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司 2023-C-004546 2026-05-15

68 白玉堂 内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司 2023-C-004528 2026-05-15

69 陈超 宁夏电力建设监理咨询有限公司 2023-C-023196 2026-05-23

70 吕学芳 宁夏电力建设监理咨询有限公司 2023-C-004988 2026-05-23

71 郭景东 宁夏电力建设监理咨询有限公司 2023-C-004991 2026-05-23

72 李文焕 山东天工石化设备工程监理有限公司 2023-C-010293 2026-05-12

73 李文凯 山东天工石化设备工程监理有限公司 2023-C-011390 2026-06-23

- 5 -

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

74 林立君 山东扬石工程检验检测有限公司 2023-C-002277 2026-05-08

75 温朝霞 山东志凯电力工程咨询有限公司 2023-C-010030 2026-05-28

76 孙毓振 山东志凯电力工程咨询有限公司 2023-C-012535 2026-05-28

77 张新曹 陕西省地方电力项目管理有限公司 2023-C-006881 2026-05-23

78 周秀凤 上海百通项目管理咨询有限公司 2023-C-016479 2026-05-26

79 吴智广 上海建通工程建设有限公司 2023-C-010305 2026-06-09

80 葛新涛 上海三凯工程咨询有限公司 2023-C-016486 2026-05-14

81 赵坤 上海三凯工程咨询有限公司 2023-C-023566 2026-05-08

82 李静 上海皖能实业有限公司 2023-C-010405 2026-05-26

83 龙俊 四川建科工程建设管理有限公司 2023-C-011667 2026-07-17

84 黄涛 四川科特检测技术有限公司 2023-C-013329 2026-07-19

85 梁勤忠 四川省城市建设工程咨询集团有限公司 2023-C-016394 2026-08-09

86 李强 四川省城市建设工程咨询集团有限公司 2023-C-024109 2026-08-05

87 衣志娟 四川省中冶建设工程监理有限责任公司 2023-C-013362 2026-05-23

88 王世龙 四川贤泓建设工程有限公司 2023-C-015768 2026-05-15

89 王德霞 天津港工程监理咨询有限公司 2023-C-011768 2026-05-10

90 白石 天津匡宝天辰能源设备技术咨询服务有限公司 2023-C-014153 2026-05-28

91 谷聘卿 天津市建设工程监理公司 2023-C-011765 2026-07-29

92 张建强 天津中海工程管理咨询有限公司 2023-C-014775 2026-05-23

93 杨虓虎 无锡市广盈电力设计有限公司 2023-C-016480 2026-05-25

94 张汉林 武汉星宇建设咨询有限公司 2023-C-010180 2026-05-28

95 赵大庆 西安凯信设备监理有限公司 2023-C-010039 2026-06-24

96 李向涛 西安西北民航项目管理有限公司 2023-C-017249 2026-08-06

97 周宇伟 西安益通热工技术服务有限责任公司 2023-C-010010 2026-05-23

98 顾永生 新沂市工程建设监理有限公司 2023-C-012054 2026-07-22

99 杨焱 宣城科信建设监理有限公司 2023-C-016611 2026-05-23

100 王琦 耀华建设管理有限公司 2023-C-012427 2026-07-19

101 刘桂泉 云南盛翔工程建设监理咨询有限公司 2023-C-006290 2026-05-08

102 陆林根 长联（武汉）工程监理有限公司 2023-C-008920 2026-05-10

103 高建兵 长联（武汉）工程监理有限公司 2023-C-008919 2026-05-10

- 6 -

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

104 王波 浙江东方工程管理有限公司 2023-C-009281 2026-06-10

105 钱爱民 浙江东方工程管理有限公司 2023-C-009280 2026-06-10

106 杨忠华 浙江嘉宇工程管理有限公司 2023-C-012444 2026-05-23

107 岳迎春 浙江江南工程管理股份有限公司 2023-C-023556 2026-05-15

108 顾毅 浙江江南工程管理股份有限公司 2023-C-003161 2026-05-09

109 吴昌垣 中电建（南昌）城市建设有限公司 2023-C-005700 2026-05-28

110 李瑞萍 中电建（南昌）城市建设有限公司 2023-C-011154 2026-06-15

111 孙仁海 中国船级社实业有限公司 2023-C-014157 2026-06-18

112 傅程 中国船级社质量认证有限公司 2023-C-015765 2026-05-23

113 姚强 中国电建集团核电工程有限公司 2023-C-017614 2026-05-10

114 梁菁 中国通用机械工程有限公司 2023-C-006835 2026-05-24

115 陈勇军 中国通用机械工程有限公司 2023-C-006833 2026-05-24

116 任双惠 中国通用机械工程有限公司 2023-C-006831 2026-05-24

117 杨星华 中国通用机械工程有限公司 2023-C-006832 2026-05-24

118 梁廷文 中国通用机械工程有限公司 2023-C-006830 2026-05-24

119 孙静 中国通用机械工程有限公司 2023-C-006827 2026-05-24

120 孙德仁 中国通用机械工程有限公司 2023-C-006826 2026-05-24

121 惠军 中航技（北京）工程管理有限公司 2023-C-023885 2026-06-30

122 王军 中核工程咨询有限公司 2023-C-001991 2026-07-08

123 郭永刚 中核工程咨询有限公司 2023-C-023581 2026-05-11

124 刘佳 中核工程咨询有限公司 2023-C-022170 2026-05-11

125 金东杰 中核能源科技有限公司 2023-C-017017 2026-05-15

126 刘颖 中核能源科技有限公司 2023-C-012954 2026-05-10

127 魏涛 中交一公局建工集团有限公司 2023-C-011649 2026-05-10

128 陈刚 中凯俊成建设咨询有限公司 2023-C-013913 2026-05-08

129 林海燕 中联路海集团有限公司 2023-C-013921 2026-06-06

130 张建 中联路海集团有限公司 2023-C-023590 2026-05-14

131 刘亭 中煤科工集团南京设计研究院有限公司 2023-C-005346 2026-05-15

132 刘连兴 中煤设备工程咨询有限公司 2023-C-001363 2026-05-23

133 王进林 中煤设备工程咨询有限公司 2023-C-001374 2026-05-23

- 7 -

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

134 赵军 中煤设备工程咨询有限公司 2023-C-011371 2026-05-23

135 贾鲁民 中煤中原（天津）建设监理咨询有限公司 2023-C-001373 2026-05-28

136 段浩 中煤中原（天津）建设监理咨询有限公司 2023-C-001341 2026-05-23

137 杜彦杰 中铁电气化勘测设计研究院有限公司 2023-C-023856 2026-06-10

138 李海斌 中铁华铁工程设计集团有限公司 2023-C-023846 2026-06-03

139 姜建华 中铁华铁工程设计集团有限公司 2023-C-013038 2026-05-23

140 任光德 中铁华铁工程设计集团有限公司 2023-C-014488 2026-05-15

141 张军政 中铁物总技术有限公司 2023-C-023555 2026-05-10

142 李中原 中铁物总技术有限公司 2023-C-015722 2026-05-10

143 董华利 中铁物总技术有限公司 2023-C-015762 2026-05-10

144 李晓路 中铁物总技术有限公司 2023-C-015721 2026-05-10

145 周克江 重庆三峰卡万塔环境产业有限公司 2023-C-015333 2026-05-28

146 李平山 重庆三环建设监理咨询有限公司 2023-C-023578 2026-05-23

147 付鹏 重庆市永安工程建设监理有限公司 2023-C-017313 2026-05-23